
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  “F. DE SANCTIS” 
SCUOLA DELL’INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI I° E II° GRADO 

Via Aldo Moro – 83012 Cervinara (Av) - Tel Segreteria: 0824/ 700588 

Cod. Mecc.: AVIC86700L -  Cod. Fisc.:92084830642 

PEO: avic86700l@istruzione.it  PEC:  avic86700l@pec.istruzione.it  - 

SitoWeb: www.omnicomprensivocervinara.edu.it 

 

 

 

 

  
Al Sito Istituzionale  

Ad Amministrazione Trasparente  
Alle istituzioni scolastiche della Provincia di Avellino  

All’Ordine degli Psicologi della Regione Campania  
Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PSICOLOGO BANDO PUBBLICO per l’attivazione 
del Servizio di psicologia scolastica – DDRegione Campania n. 662 del 19/07/2024 - a.s. 2024/2025 - Codice CUP 
F29G23001010009 - Codice SURF 23085AP000000001 

 
 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche”, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO il D.L.gs. n. 196 del 2003 “codice in materia di protezione di dati personali”;  
VISTO il regolamento generale sulla protezione dei dati personali G.D.P.R. dell’U.E. 2016/679 art. 37 e seguenti;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025; 
VISTE le delibere degli OO.CC.;  
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 531 del 13 settembre 2023 con la quale è stato programmato il rafforzAMNETO  

degli interventi di cui alla L.R. n. 17/2023; 
VISTO  il D.D. n. 126 del 28/11/2023 col quale si è proceduto ad approvare la graduatoria delle 453 istanze progettuali idonee; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1264 del 04/12/2024 avente ad oggetto: “PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 PRIORITA' 3 OB. SPEC. 

ESO 4.11 AZIONE 3.K.7 - DGR 531/2023 E DGR 600/2024. ATTIVAZIONE E POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI PSICOLOGIA 
SCOLASTICA. AMMISSIONE A FINANZIAMENTO PROPOSTA DI IM PEGNO DI SPESA IN FAVORE DELL'ORDINE DEGLI 
PSICOLOGI DELLA CAMPANIA”;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n.1264 del 04/12/2024 con cui la Giunta Regionale della Campania ha ammesso a finanziamento 
l’intervento denominato “Attivazione e potenziamento del servizio di Psicologia Scolastica” avente codice CUP 
F29G23001010009 e SURF 23085AP000000001 per l’importo complessivamente pari ad € 2.270.000,00 di cui € 
1.670.000,00 a valere sulle risorse del PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 Ob. Spec. ESO 4.11 Azione 3.k.7 e la restante quota 
a valere sulle risorse regionali;  

VISTA la Convenzione tra la Regione Campania quale soggetto finanziatore e l’Ordine degli Psicologi della Campania quale 
soggetto beneficiario dell’Intervento denominato “Attivazione e Potenziamento del servizio di Psicologia scolastica” 
approvata con il Decreto Dirigenziale n.1264 del 04/12/2024; 

VISTA la nota della Direzione Generale per le Politiche Sociali e Sociosanitarie PG2024/0614254 con cui venivano date 
indicazioni puntuali e precise circa le modalità di espletamento del progetto lato istituto scolastico; 

VISTA lo schema tipo di Avviso Pubblico per il reclutamento degli psicologi che saranno incaricati di espletare il Servizio di 
Psicologia scolastica e relativa scheda di valutazione trasmessi il Direttore Generale per le Politiche Sociali e Sociosanitarie 
della Regione Campania con Nota PG/2024/0601597 del 17/12/2024:  

VISTO l’avviso prot. n. 21 del 03/01/2025  
VISTO il successivo decreto di rettifica  con prot.  302 del 13/01/2025, pubblicato in data 15/01/2025 sull’albo on line e sul sito 

della scuola  
ESAMINATE le domande pervenute; 
VISTI i lavori della commissione nominata con prot. 1511/V-10 del 31/01/2025; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e relativa la graduatoria assunto agli atti con prot.  1163/VII-08 del 31/01/2025; 
  

DECRETA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 
  

 Cognome  Nome   Punteggio  

1 Luciano*  Sara 21 

2 Bove  Maria 21 

3 Crisci  Lucia 18,5 

mailto:avic86700l@istruzione.it
mailto:avic86700l@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivocervinara.edu.it/


ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  “F. DE SANCTIS” 
SCUOLA DELL’INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI I° E II° GRADO 

Via Aldo Moro – 83012 Cervinara (Av) - Tel Segreteria: 0824/ 700588 

Cod. Mecc.: AVIC86700L -  Cod. Fisc.:92084830642 

PEO: avic86700l@istruzione.it  PEC:  avic86700l@pec.istruzione.it  - 

SitoWeb: www.omnicomprensivocervinara.edu.it 

 

 

 

 

4 Ambrosino  Alessia 16 

5 Passareli Vittoria 16 

6 Ianniello  Teresa 16 

7 Rainone  Anna 16 

8 Ambrosino  Alessia 15 

9 Iglio  Daniela 14 

10 Fucci  Adriana 13 

11 Filomena  Maria Grazia 13 

12 Saccone  Ilenia 12 

13 Spica  Valeria 12 

14 Landolfi  Antonia 12 

15 Fiorentino  Antonella 12 

16 Falzarano  Anna 12 

17 Del Sorbo  Veronica 11 

18 De Luca  Chiara 10 

19 Graziano Attilio 9 

20 Mainolfi  Giovanna 8 

21 Romano  Laura 7 

22 Tortena  Alfonso 7 
     *precede per età 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso 
infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Antonia Marro 
 
 

mailto:avic86700l@istruzione.it
mailto:avic86700l@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivocervinara.edu.it/

		2025-02-07T10:38:05+0100
	ANTONIA MARRO


		2025-02-07T10:38:49+0100
	Omnicomprensivo F De Sanctis




